正本

國立空中大學 函

地址：24701新北市蘆洲區中正路

172號

承辦人：彭素秋

電話：02-22829355#5153

傳真：02-22858716

電子信箱：sandia@mail.nou.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 5 月 18 日

發文字號：空大教字第 1090200505 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校辦理「學術倫理-建立臺灣學術誠信的道路」線

上專題講座，敬請協助公告並鼓勵貴校教師及相關

人員踴躍報名參加。

說明：

一、為培養教師對學術倫理之素養，以精進學術研究之

品質，確保學術研究之合法性。本校教務處教學資

源暨發展中心特於 109 年 6 月 2 日（星期二）辦理

「學術倫理-建立臺灣學術誠信的道路」線上專題講

座，並由國立高雄大學資訊管理系林杏子副教授兼

教學發展中心副主任的實務經驗進行講座與交流，

落實教職員生之學術誠信與增進學術倫理素養。

二、線上講座時間：109 年 6 月 2 日(星期二)下午

1:30~3:30。

三、本講座採線上報名，報名截止日為 109 年 6 月 1 日

（ 星 期 一 ） 下 午 二 點 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/tRcEWv8NQ8GijNHbA

四 、 109 年 6 月 2 日 線 上 會 議 連 結 如 下 ：

https://nou.webex.com/nou/j.php?MTID=m8fde87a

432ae3e6749837c542e401cd5

五、參加本講座者可獲頒研習證書(會後以電子檔傳送至

E-mail 信箱)，並核發終身學習時數 2小時。

正本：公私立大專校院(永達技術學院除外)

副本：